2. Von dem Verbot, das Priesteramt auszuüben, 
das für solche Verheiratete gilt, welche die Priester- 
weihe ohne Dispens seitens des Apostolischen Stuh- 
les empfangen haben. 

3. Von den Verboten, die Geistliche mit höhe- 
ren Weihen betreffen, nämlich 

a) den Beruf eines Arztes oder eines Chirurgen 
auszuüben; 
b) öffentliche Ämter zu übernehmen, die die Aus- 
übung weltlicher Regierungsgewalt oder Verwal- 
tungsbefugnis mit sich bringen; 
c) sich um das Amt eines Senats- oder Parla- 
mentsabgeordneten zu bewerben und dies anzu- 
nehmen, überall dort, wo ein derartiges päpst- 
liches Verbot vorliegt; 
d) selber oder durch andere Geschäfte oder Han- 
del zu betreiben, sei es zu eigenem oder fremdem 
Nutzen. 

4. Von den allgemeinen Gesetzen, die Ordens- 
leute als solche betreffen, nicht aber insofern diese 
nach der allgemeinen Rechtsnorm und dem Konzils- 
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Decreti Conciliaris Christus Dominus (nn. 33—35) 
subsunt, firma semper manente religiosa disciplina 
et salvo iure proprii Superioris. 

A ceteris legibus generalibus, tantum si agatur de 
sodalibus Religionis clericalis exemptae. 

5) Ab obligations denuntiandi sacerdotum reum 
delicti sollicitationis in confessione, de qua in can. 
904. 

6) Ab ordinandorum defectu aetatis, qui annum 
excedat.12 

7) A ratione studiorum cursus philosophiae ratio- 
nalis et theologiae, tum ad legitimum temporis spa- 
tium, tum ad primarias disciplinas quod attinet.13 

8) Ab omnibus irregularitatibus ad forum iudi- 
ciale deductis. 

9) Ab irregularitatibus et impediments ad ordi- 
nes suscipiendos: 

a) ab irregularitate ex defectu, si agatur de filiis 
adulterinis vel sacrilegis, de corpore vitiatis, de 
epilepticis et amentibus; 

b) ab irregularitate ex delicto publico eorum, 
qui apostasiam a fide consummaverint, aut ad hae- 
resim vel schisma transierint; 

c) ab irregularitate ex delicto publico eorum, qui 
matrimonium attentare, aut civilem tantum actum 
ponere ausi sint, vel ipsimet vinculo matrimonial! 
aut ordine sacro aut votis religiosis etiam simplici- 
bus ac temporariis ligati, vel cum muliere iisdem 
votis adstricta aut matrimonio valido coniuncta;14 

d) ab irregularitate ex delicto sive publico sive 
occulto eorum qui voluntarium homicidium per- 
pétraient, aut fetus human! abortum procuraverint, 
effectu secuto, omniumque cooperatorum;15 

e) ab impedimento quo viri uxorem habentes pro- 
hibentur sacrum ordinem presbyteratus recipere. 

10) Ad exercitium ordinis iam suscepti, quod 
attinet, ab irregularitatibus de quibus in can. 985, 
3, in casibus tantum publicis; et 4, etiam in casi- 
bus occultis, nisi recursus ad S. Poenitentiariam sit 
impossibilis, firmo tarnen onere in ipso dispensato 
recurrendi quam primum ad eandem S. Poeniten- 
tiariam.